
 
UCHWAŁA NR XLIII/619/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowym ulicom, zlokalizowanym na terenie Osiedla Lubiatowo, w rejonie ulicy Żurawiej, których po-

łożenie określa załącznik graficzny do uchwały, nadaje się nazwy: 

1) Sokola; 

2) Jastrzębia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2409



m

m2

m

t

m

g

m2

m2

m2

Żurawia

18

12B

12A

10B

12

10

8

61

67/266/3

62/10

66/2
62/9

66/1

62/5

62/7
62/3

562/1

4

65/43

65/40

62/14

65/10

65/44

65/42

62/11

68

6

67/1

72

67/5

67/4

67/3

68
65/25

65/16

65/29

65/24

65/28

65/31

65/17

65/27

65/33

65/30

65/37

65/32

62/19

65/45

65/34

65/39

65/36

62/15

65/41

65/38

65/15

62/35

62/8

62/28

62/36

62/27

62/22

62/24

62/31

62/33

62/25

62/20

62/21

62/30

62/32
62/34

62/29

65/35

Jastrzębia

So
ko
la

Załącznik do uchwały Nr XLIII/619/2018
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2409


		2018-05-17T14:23:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




